
Warszawa, dnia 19 maja 2014 r.

Poz. 636

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1)

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na polskich statkach morskich w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 15 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania na polskich statkach morskich w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych i wyznaczonych na dzień 25 maja 2014 r.

2. Wykaz obwodów głosowania, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Infrastruktury i Rozwoju: wz. A. Zdziebło

1)  Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179 i 180. 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 636

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia 16 maja 2014 r. (poz. 636)

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA NA POLSKICH STATKACH MORSKICH

Lp. Armator Siedziba armatora Nazwa statku Numer obwodu

1 Instytut Oceanologii Polskiej 
Akademii Nauk

ul. Powstańców 
Warszawy 55
81-712 Sopot

Oceania 1000

2 Akademia Morska w Gdyni ul. Morska 81-87
81-225 Gdynia

Dar Młodzieży 1001

3 LOTOS Petrobaltic ul. Stary Dwór 9
80-958 Gdańsk

Petrobaltic 1002

4 LOTOS Petrobaltic ul. Stary Dwór 9
80-958 Gdańsk

Baltic Beta 1003

5 LOTOS Petrobaltic ul. Stary Dwór 9
80-958 Gdańsk

LOTOS Petrobaltic 1004




